

# **K. Mesnickow Holding ApS**

**Volmer Kjærs Alle 30 A, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 41 87 66 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

---

**Kim Mesnickow**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. Mesnickow Holding ApS Volmer Kjærs Alle 30 A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 41 87 66 11
	Stiftet: 19. november 2020
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Kim Mesnickow
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Delfin IT - Service & Support ApS, Tårnby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.122 kr. mod -2.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>19/11 - 31/12</u> <u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.450	-3.750
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.450</b>	<b>-3.750</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.450</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-369	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.181</b>	<b>-3.750</b>
Skat af årets resultat	941	836
<b>Årets resultat</b>	<b>142.122</b>	<b>-2.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	29.122	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.122</b>	<b>-2.914</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.000	105.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>105.000</b>	<b>105.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.336	5.764
Tilgodehavender i alt	61.336	5.764
Likvide beholdninger	35.311	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>96.647</b>	<b>5.764</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>201.647</b>	<b>110.764</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	91.208	62.086
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>131.208</b>	<b>102.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.267	0
Selskabsskat	59.422	4.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.439	8.678
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>70.439</b>	<b>8.678</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>201.647</b>	<b>110.764</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. november 2020	40.000	65.000	0	105.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.914	-2.914
Overført til overført resultat	0	-65.000	65.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	62.086	102.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	29.122	29.122
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	-113.000
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>91.208</b>	<b>131.208</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021	19/11 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	369	0
	<b>369</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	105.000	0
Tilgang i årets løb	0	105.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>105.000</b>	<b>105.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>105.000</b>	<b>105.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K. Mesnickow Holding ApS
Delfin IT - Service & Support ApS, Tårnby	100 %	326.920	217.796	105.000
		<b>326.920</b>	<b>217.796</b>	<b>105.000</b>
